
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  
учреждение детский сад № 5 «Волна»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
    
 

Приказ 
 

от 05.08.2024 года                                                                              № 76 о/д 

«О  назначении лица, ответственного за организацию работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного  травматизма и 

предупреждению ДТП с участием детей на 2024-2025 учебный год» 
 
 
  В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 
детей и организации целенаправленной деятельности по своевременному 
выявлению, предупреждению и устранению причин и условий, 
способствующих дорожно-транспортным происшествиям с воспитанниками 
МБДОУ д/с № 5 «Волна»,  
 
Приказываю: 
    Назначить ответственной за планирование и организацию мероприятий 
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и 
предупреждению случаев ДТП с участием детей МБДОУ д/с № 5 «Волна» в 
2024–2025 учебном году старшего воспитателя Качук Татьяну 
Владимировну. 
 
 
 
Заведующий                    [SIGNERSTAMP1] 
 
 
 
С приказом ознакомлена:                        ______________    Т.В. Качук 
  


